

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL CHACARITA



RUC:1260041920001 gadruralchacarita23@hotmail.com Av. 11 de Julio y 9 de Octubre :hacarita - Ventanas - Los Ríos - Ecuador

MEMORANDO Nro. 001

Parroquia Chacarita, 20 de Febrero del 2024

ASUNTO: DISPOSICIÓN - CONFORMACION DE QUIPO RENDICIÓN DE CUENTAS

Señor.

David Herrera Vilalva.

SECRETARIO DEL GAD PARROQUIAL DE CHACARITA.

Señor.

Juan Moncada Naranjo.

VOCAL DEL GAD PARROQUIAL RURAL DE CHACARITA.

De mi consideración:

En mi calidad de Presidenta del GAD Parroquial de Chacarita, reciban un cordial saludo deseándole éxitos en sus actividades que realiza.

Para dar cumplimiento a la normativa legal vigente relacionada con la Rendición de Cuentas, procedo a conformar y DESIGNAR a ustedes como miembros del EQUIPO DE RENDICIÓN DE CUENTAS del GAD Parroquial Rural de Chacarita, periodo fiscal 01 de enero al 31 de diciembre de 2023, por lo que deberán realizar los procesos correspondientes conforme normativa legal.

Sin otro particular me es grato suscribir.

Atentamente,

Johanna Miranda Escoba PRESIDENTA DEL GAD PARRI RURAL DE CHACARITA

Juan Moniada

Miranda Es

esidenta



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL CHACARITA



RUC:1260041920001 gadruralchacarita23@hotmail.com Av. 11 de Julio y 9 de Octubre Chacarita - Ventanas - Los Ríos - Ecuador

MEMORANDO Nro. 001

Parroquia Chacarita, 20 de Febrero del 2024

ASUNTO: DISPOSICIÓN - CONFORMACION DE QUIPO RENDICIÓN DE CUENTAS

Señor.

David Herrera Vilalva.

SECRETARIO DEL GAD PARROQUIAL DE CHACARITA.

Señor.

Juan Moncada Naranjo.

VOCAL DEL GAD PARROQUIAL RURAL DE CHACARITA.

De mi consideración:

En mi calidad de Presidenta del GAD Parroquial de Chacarita, reciban un cordial saludo deseándole éxitos en sus actividades que realiza.

Para dar cumplimiento a la normativa legal vigente relacionada con la Rendición de Cuentas, procedo a conformar y DESIGNAR a ustedes como miembros del EQUIPO DE RENDICIÓN DE CUENTAS del GAD Parroquial Rural de Chacarita, periodo fiscal 01 de enero al 31 de diciembre de 2023, por lo que deberán realizar los procesos correspondientes conforme normativa legal.

Sin otro particular me es grato suscribir.

Atentamente,

Johanna Miranda Escobar PRESIDENTA DEL GAD PARROQ RURAL DE CHACARITA



Jacob Land